^y [Hunc autem panem dari nobis quotidie postulamus, ne qui in Christo sumus, et eucharistiam quotidie ad cibum salutis accipimus, intercedente aliquo graviore delicto, dum abstinenti et non communicantes a cœlesti pane prohibemur, a Christi corpore separeremur.—S. Cypr. de Orat. Dominic. Op. Tract. p. 147.]

^z [Nonne semel immolatus est Christus in seipso, et tamen in sacramento non solum per omnes Paschæ solemnitates, sed omni die populis immolatur.—S. Aug. Ep. 98. ad Bonifacium (aliter Ep. 23.) § 9. Op. tom. ii. col. 267, E.]

^a [Alii quotidie communicant Corpori et Sanguini Domini, alii certis diebus accipiunt? alibi nullus dies prætermittitur quo non offeratur.—S. Aug. Ep. 54. ad Januarium, ed. Ben. (aliter Ep. 118) cap. ii. § 2. Op. tom. ii. col. 124, C.]

^b [Si quotidianus est panis, cur post annum illum sumis, quemadmodum Græci in oriente facere consuerunt? Accipe quotidie quod quotidie tibi pro-

sit. . . Sic vive ut quotidie merearis accipere. Qui non meretur quotidie accipere non meretur post annum accipere.—S. Ambros. de Sacr., lib. v. cap. 4. § 25. Op. tom. ii. col. 378, D.]

^c [De Eucharistia, an accipienda quotidie, quod Romana Ecclesia et Hispaniæ observare perhibentur, scripsit quidem et Hippolytus.—S. Hieron. Ep. 71. ad Lucidium (ed. vet. 28.) § 6. Op. tom. i. col. 432, D.]

^d [Illius bibimus sanguinem, et sine ipso potare non possumus, et quotidie in sacrificiis ejus de genimine vitis veræ, et vineæ Sorec, quæ interpretatur electa, rubentia musta calcamus, et novum ex his vinum bibimus de regno patris.—S. Hieron. Ep. 120. ad Hedibiam (ed. vet. 150.) quæst. 2. Op. tom. i. col. 818, C.]

^e [Scio Romæ hanc esse consuetudinem, ut fideles semper Corpus Christi accipiant, quod nec reprehendo nec probo.—S. Hieron. Ep. 48. ad Pammachium, ed. Vall. (aliter Apol. pro lib. cont. Jovianum) § 15. Op. tom. i. col. 225, C.]

^f [εὐχαριστίας καὶ προσφοράς οὐκ ἀποδέχονται, διὰ τὸ μὴ ὁμολογεῖν τὴν εὐχαριστίαν σάρκα εἶναι τοῦ σωτῆρος ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ.—Theodreti Eranistes, Dial. iii. Impatibilis. Op. tom. iv. p. 154, D. This is a citation from S. Ignatius, (except that our text of Ignatius has *προσευχῆς ἀπέχονται*,) who was speaking of heretics that denied that our Lord had really suffered.—Epist. ad Smyrn. c. 7. p. 36.]

FIRST SERIES.

¹ S. Cypr. de Orat. Dom.^y

² S. Aug. Ep. 23. ad Bonif.^z et 118. ad Januar.^a

³ S. Ambr. de Sacr. lib. v. cap. 4.^b

⁴ S. Hier. ad Lucin. Ep. 28.^c ad Hedib. Ep. 150.^d

In Apol. ad Pammach. pro lib. contr. Jov., cap. 6.^e